[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят четвертое заседание Собрания депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2014 № 343

с.Балтай

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Балтайского муниципального района
от 06.04.2012 № 143 «О Контрольно-счётной
комиссии Балтайского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьёй 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 06.04.2012 № 143 «О Контрольно-счётной комиссии Балтайского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению:

1) пункт 3 статьи 4 Положения о Контрольно-счётной комиссии Балтайского муниципального района Саратовской области изложить в следующей редакции:

«3. Срок полномочий председателя Контрольно-счётной комиссии составляет 7 лет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по вопросам государственного строительства и местного самоуправления.

Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов